
                                                                                                                 

UCHWAŁA NR XLV / 226  /2013                                                                                 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania planu 

gospodarki niskoemisyjnej na terenie Miasta Brzeziny. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Miasta 

Brzeziny  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania planu gospodarki 

niskoemisyjnej na terenie Miasta Brzeziny w przypadku otrzymania dofinansowania 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację projektu 

pn. „Ochrona środowiska naturalnego Miasta Brzeziny poprzez opracowanie planu 

gospodarki niskoemisyjnej”. 

§ 2. Całkowitą wartość zadania, o którym mowa w § 1 szacuje się na kwotę 

63 960,00 zł, w tym ze środków własnych Gminy Miasto Brzeziny – 9 594,00 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

          Zbigniew Bączyński  

 

 

 

 

 

 

 

 


